[bookmark: _GoBack]第2号様式（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　函館市公営企業管理者企業局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　）　　－

　　次のとおり許可を受けた事項を変更したいので申請します。

	　　　　年　　　　月　　　　日
	許可番号
	第　　　　号

	　　　　年　　　　月　　　　日

	変　更　事　項

	変 更 前
	　　　　　　　　　　　　　　（番地）
函館市　　　町　　　丁目　　　番　　　号

	変 更 後
	　　　　　　　　　　　　　　（番地）
函館市　　　町　　　丁目　　　番　　　号

供　給　量
	変 更 前
	　　　　　　立方メートル

	変 更 後
	　　　　　　立方メートル

	用　　　　　途
	営業用〔公衆浴場用・その他（　　　　　）〕・一般家庭用

変更しようとす
る理由